

Položkový rozpočet projektu podporeného zo ZVF 5/2023 formou dotácie z EF do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

ZELENÝ VZDELÁVACÍ FOND GREEN EDUCATION FUND

Prijemca dotácie	ZŠsMŠ Stará Kremnička 33		
Typ organizácie	Základná škola s materskou školou		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná 8 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná 600,00
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06	8 600,00

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Zabezpečenie kompostéria	1.1 Drevený kompostér 1mx1mx1m	tovar	1	ks	360,00	360,00
		1.2 Urýchlovač kompostu	tovar	1	bal.	80,00	80,00
		1.3				-	-
		1.4				-	-
		1.5				-	-
		1.6				-	-
		1.7				-	-
2.	Zabezpečenie vodozadržnej nádrže a využitie dažďovej vody	2.1 Sud na dažďovú vodu 500l	tovar	1	ks	200,00	200,00
		2.2 Zberač dažďovej vody z odkvapu	tovar	1	ks	50,00	50,00
		2.3 Hadica, 3/4" - 25m	tovar	1	bal.	45,00	45,00
		2.4 Krhla na polievania - veľká (10l)	tovar	2	ks	8,50	17,00
		2.5 Krhla na polievania - detská (2l)	tovar	10	ks	3,00	30,00
		2.6				-	-
		2.7				-	-
3.	Vybudovanie bylinkových a kvetinových záhonov	3.1 Trojposchodové drevené záhony (bylinky)	tovar	3	ks	120,00	360,00
		3.2 Vyvýšené drevené záhony (kvetiny) 80x40x60	tovar	6	ks	80,00	480,00
		3.3 Substrát	tovar	10	bal.	30,00	300,00
		3.4 Detské gumáky - rôzne veľkosti	tovar	20	ks	15,00	300,00
		3.5 Záhradný set pre deti na prácu v záhrade	tovar	10	ks	70,00	700,00
		3.6 Bylinkové osivá	tovar	50	ks	2,50	125,00
		3.7 Semená kvetín - rôzne druhy	tovar	20	ks	3,00	60,00
4.	Zabezpečenie odtoku a využitie nadbytočnej dažďovej vody	4.1 Výkopové práce	služba	16	hod.	55,00	880,00
		4.2 Drenážne potrubie, priemer 100mm	tovar	250	m	3,10	775,00
		4.3 Drenážna rúra, priemer 50mm	tovar	200	bal.	1,40	280,00
		4.4 Štrk, frakcia 8-16mm	tovar	20	t	18,00	360,00
		4.5 Doprava štrku (vlastné zdroje)	služba	1	ks	130,00	130,00
		4.6 Geotextília 100m	tovar	2	bal.	100,00	200,00
		4.7				-	-
5.	Výsev tráv a zabezpečenie vlastnej kosačky	5.1 Výsev a valcovanie 800m ²	služba	1	m ²	1 520,00	1 520,00
		5.2 Trávne osivo 10kg	tovar	4	bal.	97,00	388,00
		5.3 Kosačka - benzínová (vlastné zdroje)	tovar	1	ks	400,00	400,00
		5.4 Záhradný substrát na trávnik	tovar	20	m ³	17,00	340,00
		5.5 Hnojivo na trávni	tovar	4	bal.	55,00	220,00
		5.6				-	-
		5.7				-	-
SPOLU s DPH							8 600,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkového rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval: Mgr. Monika Vanková

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu žiadateľa